UY BAN NHAN DAN QUAN 12
TRUONG MAM NON HOA PO QUYEN

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap -Tw do -Hanh phuc

THONG BAO TAM THU
V/v cac khoan thu ddu nim nim hoc 2023-2024

- Cén ot Nghi quyét s6 04/2023/NQ/-HPND ngay 12/7/2023 cua Hoi ddng nhan dan thanh phé vé quy dinh céc
khoan thu va murc thu, co ché quan Iy thu chi dbi voi cac dich vu phuc vu, hd trg hoat dong gido duc cua co s gido
duc cong 1ap trén dia ban Thanh phd HO Chi Minh nam hoc 2023-2024;

- Cin ot Cong vin sd 4687/SGDDT-KHTC ngay 25/8/2023 cua S& Gido duc va Pao tao vé viéc huong dan thu, st
dung hoc phi va cac khoan thu dich vu phuc vu, hd trg hoat dong gido duc; thuc hién ché d6 mién, giam hoc phi va hd
tro chi phi hoe tap nam hoc 2023-2024 ciia céc co sO gido duc cong 1ap trén dia ban thanh phd Ho Chi Minh;

- Can ctr Cong van sd 1083/GDPT ngay 25/8/2023 cua Phong Gido duc va Dao tao Quén 12 vé viéc tam thu céac
khoan thu dau nam hoc 2023- 2024;

- Nhim dam bao hoat dong ciia truong duge 6n dinh diu nam trong thoi gian chua ¢ phé duyét khung mic thu nam
hoc 2023- 2024,

Trudng Mam non Hoa B3 Quyén thong bao cac khoan thu tam thu thang 9/2023 nhu sau:

STT

NOI DUNG

SO "[‘IEN
MAU
GIAO

SO TIEN
NHA TRE

Thanh
tién

Ghi chu

Hoc phi quy dinh/ hoc sinh/ thang

3]

Tién an sang/ hoc sinh/ ngay

15.000

285.000

15.000

225.000

Nha tré an

sano 15

Tién an trua/ hoc sinh/ ngay

30.000

570.000

28.000

532.000

ES ROV

Cong phuc vu dn sang/hoc sinh/thang

Nude ubng/hoc sinh/thang

15.000

15.000

15.000

15.000

Hoc anh vén /hoc sinh/thang

Hoc v& /hoc sinh/thang

Thé duc nhip di€u /hoc sinh/thang

O IR || W

Hoc k¥ nang séng / hoc sinh/ thang

Hoc toan tu duy / hoc sinh/ thang

Tién td chuc phuc vy, quan ly va vé€ sinh ban
tru/hoc sinh/thang

Tién hoc phém- hoc cu- hoc liéu

Tién mua sam thiét bi, vat dung phuc vu hoc
sinh ban tri/hoc sinh/ndm

Tién kham strc khoé hoc sinh ban dau

Bao hiém tai nan/hoc sinh/ nim

Tong cong

870.000

772.000

Noi nhén:
Luu KT

08 thang 9 nam 2023
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